

Ry Bådlaug indkalder hermed til ordinær generalforsamling 2023.

Tirsdag den 21.02.2023 - kl. 19.00
Skimminghus - Siimtoften 13, 8680 Ry

Dagsorden:

Referat er indsat med rød skrift

1. Valg af dirigent.

Niels Bo Christensen er valgt af en enstemmig generalforsamling – ca. 85 medlemmer + påhæng i alt ca. 105 var fremmødt.

Niels konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet.

2. Formandens beretning for det forløbne år, samt forventningerne til det kommende år.

Beretning er godkendt – se **bilag 1**

Ib: er der søgt om køb af jordlodet hen mod Gl.Turisten? Mortens svar: Ja, det er der søgt om.

3. Udvalgsformændenes beretninger.

Hus og plads udvalg:	Karin Christensen	Beretning vedlagt – bilag 2
Fest udvalg:	Peter Johansson	
Bro udvalg:	Lasse Siim	
Support udvalget:	Per Nielsen	
Redaktionsudvalg:	Jes Hørby	
Skralde udvalg:	Jørn Jensen	Beretning vedlagt – bilag 3
Brosamarbejde:	Hans A. Pedersen	Beretning vedlagt – bilag 4
Sikkerhedsudvalg:	Lasse Rasmussen	
Havnekontor:	Gunner Dalgaard	Beretning vedlagt – bilag 5

Beretninger, hvor bilag ikke er vedlagt:

Fest udvalg: Formanden udtrykte så fint i beretningen, at vi gerne vil have medlemmerne i spil, så der kan komme gang i nogle arrangementer. Peter vil også arrangere lidt, men eftersøger altså medlemmernes ideer til arrangementer.

Bro udvalg: Arbejder hver lørdag hele vinteren, med at renovere broerne, og andet forefaldende arbejde. Det er et "skide godt hold" og der er åbent for nye medlemmer der har lyst til at være med. Dejligt at der er nogen, der kommer og laver mad til holdet.

Support udvalg: Per har sat blå skilte op, for at præcisere at det ikke må tankes på pladserne. Per sørger tillige for, at der er købt materialer ind til broholdet, og derudover er han også tilknyttet Hus & Pladsudvalget.

Redaktionsudvalg: Der er fortsat ikke kommet nye ideer til Ankret, og der er ikke udkommet et papir Anker i 2022. Derimod er der gjort et helt vildt stort stykke arbejde for at få hjemmesiden up to date. Derudover arbejdes der på at få Broloksen lagt ind på hjemmesiden. Det forventes at der i 2023 laves ét papir-Anker, som kan udleveres til nye medlemmer, men ellers arbejdes der på, kun at lægge artikler osv. op på hjemmeside.

Brosamarbejdet: Der er 1.503 medlemmer i alt i Brosamarbejdet. Klubbernes kontingent til Brosamarbejdet stiger fra kr. 135,-/medlem til kr. 225,-/medlem i 2023, dette skyldes at flere broer i søsystemet var i ringere stand end forventet – det kan oplyses, at en helt alm. bro koster ca. 100.000,- at udskifte. Denne kontingentstigning i Brosamarbejdet udløser dog ikke en kontingentstigning for Ry Bådlaugs medlemmer. Se i øvrigt Hans' brosamarbejde beretning - **bilag 4**.

Sikkerhedsudvalg: Der er sat nye brandslukkere op: i servicebygningen og i køkkenet. Derudover planlægges førstehjælpskursus. Jes efterspørger bedre rød/grøn reflekser på broerne, så de er lidt nemmere at se i mørke, Lasse undersøger mulighederne.

- 4. Eventuel afstemning vedrørende personer som ønsker optagelse som medlemmer mod bestyrelsens ønske eller vedrørende medlemmer, som bestyrelsen har ekskluderet.**
Intet at berette.
- 5. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år, indeholdende specifikation – dels for marinaens drift – dels foreningens øvrige drift.**

10. Valg af udvalgsformænd – alle for 1 år:

Hus og plads udvalg:	Karin Christensen
Fest udvalg:	Peter Johansson
Broudvalg:	Lasse Siim
Support udvalget:	Per Nielsen
Redaktionsudvalg:	Jes Hørby
Skraldeudvalg:	Jørn Jensen
Brosamarbejde:	Hans A. Pedersen
Webmaster:	Jan Cortsen
Sikkerhedsudvalg:	Lasse Rasmussen
Sekretær:	Jette Jensen

Alle er genvalgt

11. Valg af 2 revisorer for 1 år.

Peter Andreasen
Jes Hørby

Revisorerne genopstiller og er valgt

12. Valg af revisorsuppleant for 1 år.

Connie Grundvad Nielsen

Genopstiller og er valgt

13. Behandling af evt. indkomne forslag.

Indkomne forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 10 dage inden generalforsamlingens afholdelse.

Ingen indkomne forslag.

14. Eventuelt

Bestyrelsen har en gave til Niels Eilersgaard, da han var forhindret i fremmøde, gemmes gaven til ham.

Første bestyrelsesmøde for den nye bestyrelse er den 9. marts kl. 18.00, hvor bestyrelsen konstituerer sig.



Bestyrelsen